

AKVARYUM

Ormanlar

Emer kirli havayı yaprağın teneffüsü,
Temizler atmosferi toprağın yeşil süsü.
Ağaçla dostluk kurar, yağmur yüklü bulutlar,
Cıvı cıvı kuşların ormanlardır örtüsü.
Sefa KOYUNCU

Birileri Rahatsız Oluyor

■ Baştarafı Sayfa 1'de
Anadolu insanı yaşadığımız yüzyılda işgal edilen yurdunu, asırların birikimi olan birlik ve beraberlik şuuru içerisinde müdafaa ederek verdiği istiklâl mücadelesinden de muzaffer olarak çıkmıştır.

Görünen odur ki, Anadolu insanı 2000'li yıllara girerken çok önemli bir misyonu daha yüklenenecek, parçalanmış Türk ve İslam âleminin, Batının modern sömürge sistemlerinden kurtularak, müstakil birer millet olmalarına öncülük edecektir.

Birileri işte bu sebepten rahatsız oluyor.

Tutuyor Güneydoğu meselesi çıkarıyorlar. Bu da yetmiyor ve diyorlar ki :

«Efendim, Anadolu'da Çerkesler, Gürcüler, Ruslar, Almanlar, Estonlar, Sudanlılar, Torbesler, Şoplar, Gacallar, Rumlar, Çingeneler, Ermeniler, Ortodokslar... var. Bunlara da özgürlük ve eşitlik verilmeli...»

Buna kraldan fazla kralcılık, Rumdan ziyade Rumculuk, Rustan çok Rusçuluk, Gacaldan fazla Gacalcılık... denmez de ne denir?

Bu iddiaları ortaya atanlar ve Türkiye'de 100'den fazla etnik grup olduğunu söyleyenler, Anadolu toprağının bin yıllık geçmişini hiç dikkate almıyorlar mı?

Bu saydıkları etnik grupların yüzde 99'u müslüman olan bu memlekette sadece yüzde 1 gibi oldukça küçük bir mertebede olduklarından habersizler mi

Elbetteki değil!

Herşeyi apaçık biliyorlar.

Bildikleri içindir ki, zihinleri bulandırmak ve milletimizin başına yeni yeni gâileler açmak istiyorlar.

Türk milleti, tezgâhlanan bu yeni oyunlar karşısında kendi öz kültürünü öğrenmeye ve yeni yetişen nesilleri de din ve tarih şuuru ile mücehhez olarak yetiştirmeye mecburdur. Aksi halde birileri rahatsız olmaya ve her fırsatta ortaya çıkıp etnik gruplardan söz ederek, milletimizi birbirine düşürmeye devam edecektir.

Bütün mesele millet olarak, birlik ve beraberlik içerisinde hareket ederek, bölücü oyunlara alet olmamaktır.

KONYADA SATILIK
KALORİFERLİ DAİRE

Bin Konutlarda asansörlü kaloriferli 7. Kat Daire satılıktır.

Müracaat : Tel : İş : 2096/21
Ev : 2475
SEYDİŞEHİR

Meslek Yüksek Okulu

■ Baştarafı Sayfa 1'de
Selçuk Üniversitesi Seydişehir Meslek Yüksek Okulu ve Etibank Alüminyum İşbirliği ile iş ahlâkı konulu bir konferans düzenlenecek.

29 Kasım Cuma günü Etibank Alüminyum Tesisleri konferans salonunda düzenlenecek konferansa konuşmacı olarak S. Ü. İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Aydın katılıyor.

Meslek Yüksek Okulu Müdürü Muzaffer Karadağ'ın açış konuşmasını yapacağı konferansta, Alüminyum İşletmesi Müessesesi Müdürü Osman Aykaç'ta bir konuşma yapacak.

100 Bin Ton Pancar

■ Baştarafı Sayfa 1'de
Üreticinin pancar konusunda aydınlatılması durumunda pancar ekim alanlarının artışına paralel olarak, rekoltenin de artacağı ifade edilen açıklamada gelecek yıl daha fazla ürün beklendiği bildirildi.

Bu yıl Konya bölgesinde ise 1 milyon 550 bin ton pancar üretildiği, üreticiye ödenecek paranın da 333 milyar TL. olduğu öğrenildi.

Hazreti Mevlânâ

■ Baştarafı Sayfa 1'de
Kaymakam İbrahim Çayın konu ile ilgili açıklamasına göre, İl Kültür Müdürlüğü Anıt alanı - Konya adresinden ve (9 - 33) 125768 - 120926 - 128099 numaralı telefonlardan rezervasyon yaptırabilecek.

10 Aralık Salı günü başlayacak törenler 17 Aralık Salı günü sona erecek. Davetiye ücretleri de gündüz 15.000 TL, gece 20.000 TL, Şeb-i Arus töreni ise 30.000 TL olarak belirlendi.

Kültür Bakanlığının desteği ile Konya Valiliğince organize edilen törenlere ilginin büyük olacağı bildiriliyor.

—»O«—

Z A Y I

S. Ü. Seydişehir Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğünden almış olduğum kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Mehmet Güleç
Doğ. Ta. 1971

DUYURU

Selçuk Caddesinde Kaloriferli Asansörlü ve kapalı oto parkı olan, arsası hazır kooperatife üye alınma devam edilmektedir.

Konut tipleri 4 oda 1 salon ve 3 oda bir salon

Müracaat : Tel : 1957-6900
SEYDİŞEHİR

SHP İlçe Başkanı Hüseyin Erdayandı

■ Baştarafı Sayfa 1'de
Çünkü Türk insanı kendisini ezen, ilkelik ölçüsünde süregelen bir kapitalizm uygulamasından uzaklaşabilmek için öngördüğü SOSYAL DEVLETİ barışçı, özgür, hoşgörülü bir ortamda, toplumsal dayanışmanın erdemini yaşayarak yakalamak, ona kavuşmak istemektedir. Demokrasi ve insan hakları sınavını geçme yolunda olumlu adımlarını protokol hazırlıkları aşamasında gördüğü koalisyonla kredi açan halkımızın beklentileri, hükümetin kurulmasından duyduğu coşku ile aynı düzeydedir, belki daha da fazladır.

Elbette insanımızın beklentilerinin, umutlarının bu denli yüksek düzeyde olması, seçimde ortaya koyduğu iradesinin karşılığını göreceğimizin ışkılarını görmesindedir.

Genel başkanımız sayın Erdal İnönü'nün «Atılacak her adım, iki partinin temel görüşlerinin bir sentezi olarak, ortak yapının biraraya gelmesiyle, HALKIN İSTEĞİ DOĞRULTUSUNDA ortaya çıkacak bir sentezi gerçekleştirecektir.» Açıklamasında da anlamı pekiştirilen ORTAK SORUMLULUK TAŞIMA, HALKIN İRADESİNİ YANSITMA BİLİNCİNİ yitirilecek tutum ve davranışlarda bulunmanın zararlarını şimdiden görmek gerekir.

Bu bağlamda en küçük birimindeki kadrolar dahil biz parti yöneticilerine büyük sorumluluklar düşmektedir. Yöneticiler olarak eleştiriler ve halkın

bilgilendirilmesi konusunda katılığı körükleyici, gerçeği yansıtmayan eylem ve açıklamaların sadece bizleri değil, seslendirdiğimiz tabanımıza, demokrasi umudunu yakalamış halkımıza zarar verdiğini bilmek durumundayız.

Antidemokratik bir seçim sistemiyle safdışı bırakılmak istenen bir partinin sorununu bir demokrasi sorunu olarak gören, bu olgunluğu gösteren SHP'ye «birkaç oy fazla almak için hainlere çanak tutmak» sözleriyle yakıştırmalarda bulunan sayın DYP İlçe Başkanı'nın sorumluluk anlayışını değerli Seydişehir'lilerin yeterince değerlendirdiğine inanıyoruz.

Bunu belirtmedeki amacı, bu yoldaki sorumluluğu yeni yakınsız tartışmalar, kısır çekişmeler değil, aksine bunların yaşanmaması için ortam yaratılması gerekliliği ve «geleceğin Türkiye'sine» davet olarak görüyoruz.

Koalisyon için «böyle başladı, böyle bitmez» de-dirtmenin tüm halkımızın elinde olduğu inancını taşıyarak, koalisyonun ve hepimizin barışa, olgunluğa, hoşgörüyeye, tutarlılığa, hukuka, demokrasiye DAVETİ hayırlı olsun diyoruz.

20 Ekim'den sonra gelişen olumlu ortamın, bundan böyle de ülkemiz ve ulusumuz için yeni kazanımlar getirmesini diler halkımıza saygılar sunarım.

Av. Hüseyin Erdayandı
SHP Seydişehir İlçe Başkanı

Değirmenci Mahallesi Camii

■ Baştarafı Sayfa 1'de
rimizin onarımına destek veriyor. İnaniyoruz ki, ibadethanelerimiz de ilçemizin altyapı sorunları kadar önemlidir. Bu durumu dikkate alarak camile-

verin Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'na takdir ve teşekkürlerimizi sunarız.»